
平成２９年１１月６日
保護者 様

伊丹市立東中学校長 柳井 泰司

１・２年生 三者懇談会のご案内

晩秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。

平素は、本校の教育にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。２

学期も残り約１ヶ月半となり、１・２年生は２学期のまとめをする時期となりま

した。今回は、今学期のお子さまの生活や学習、また、冬休みの過ごし方等を中

心に、下記の要領で、２学期末の三者懇談会を計画しております。お忙しい時期

とは存じますが、ご予定いただきますようお願いいたします。

尚、日程調整のため、ご希望の日時を右の希望票にご記入の上、

１１月１４日（火）までに、担任へご提出ください。後日、調整いたしました懇

談の日時を連絡いたします。

記

１． 日 時 平成２９年１２月 ６日 （水）・ ７日（木）・ ８日（金）

１１日 （月）・１２日（火）

１４時１５分頃より開始します。

２． 懇談場所

組 １－１ １－２ １－３ １－４ １－５ １－６
場所 教 室 教 室 教 室 教 室 教 室 教 室

本館 4 階 本館 4 階 本館 4 階 南館３階 南館３階 南館３階

組 ２－１ ２－２ ２－３ ２－４ ２－５ ２－６
場所 教 室 教 室 教 室 教 室 教 室 教 室

南館２階 南館２階 南館２階 南館１階 南館１階 南館１階

３． 内 容 生活・学習相談

４． その他

・生徒の皆さんは、懇談会に授業用のノートを持ってきてください。

年 組 番 生徒氏名（ ）

保護者名（ ）

以下の表の中にご都合の悪い日時を×印でお書きください。
その他は空欄で結構です。どの日時でもよろしければ、表の上の（ ）に○をご記
入ください。決定日時は、後日担任よりご連絡いたします。

※（ ）どの日時でも良い １１月１４日（火）提出〆切

６（水） ７（木） ８（金） 11（月） 12（火）

14:15 ～ 15:00

15:00 ～ 16:00

16:00 ～ 17:00

本校では「みそあじ」みだしなみ、そうじ、あいさつ、じかんを守ることを重点
目標として取り組んでいます。

切 そこでご家庭でのお子さまの様子についておたずねします。あてはまる項目に○
り をおつけください。
取
り ・一学期と比べて、お子さまに変化はありましたか。
線 （ はい・いいえ ）

・お子様の寝る時間は何時頃ですか。睡眠時間は何時間ぐらいですか。
（就寝時間は 時頃、睡眠時間は 時間 ）

（時間を記入してください）
・お子様の家庭での学習時間は何時間ぐらいですか。

（ １時間以下・１時間・２時間・２時間以上・しない ）
・お子様の宿題の量は適当だと思われますか。

（ はい・いいえ ）
・「おはよう」「ただいま」などの挨拶をしていますか。

（ はい・いいえ ）
・家で、お手伝いをしていますか。

（ はい・いいえ ）

※ご質問や、学校へのご要望等があれば、お書きください。

ご協力ありがとうございました。


